14/01/2020 https://sipac.sig.ufál.brlsipacNerlnformativo?id=18420&imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Departamento de Administração de Pessoal

Direção Geral

PORTARIA N° 43, DE 14 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇAo DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL :QE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na delegação de competência
constante na Portaria n" 205 do Gabinete da Reitoria, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta no
processo n° 23065.045098/2019-93, resolve:

Art. 10 Designar JOSENILDA RODRIGUES DE LIMA, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração,
matrícula Siape n° 2149249, para substituir JOSE BATISTA DE ALMEIDA., ocupante do cargo efetivo de Bibliotecário-
Documentalista, matrícula Siape n° 1466605, no exercício da função. (código FG-l) de Diretor da Divisão de
Desenvolvimento de ColeçõeslBiblioteca Central - DDCIBC, no período' de 6 de :janeiro a 4 de fevereiro de 2020, em
razão do afastamento do titular para férias regulamentares. .

Art. 2°&ta portaria entra em vigor na ~

STEPHANO CARVALHO CABRAL TIENGO

.. ;.

I .•

https://sipac.sig.ufal.brlsipacNerlnformativo?id=18420&imprimir=true